PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOA ESPERANÇA

Av. Senador Eurico Rezende, n° 870 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 1326 | E-mail: educacaoboaesperanca@gmail.com | www.boaesperanca.es.gov.br

ERRATA Nº 2 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

EDITAL Nº 027/2020 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020

O Secretário Municipal de Educação, torna público e estabelece a seguinte retificação no
item 1, subitem 1.1 do Edital nº 027/2020, mantendo inalterados os demais itens.

No item 1 subitem 1.1

ONDE SE LÊ:

1.1 A chamada de Professor de Educação Especial/sala de Recurso - Educação Infantil
e Anos Iniciais: DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, acontecerá no dia 18 de fevereiro de
2021 no horário de 7 h e 30 min às 9h, no Auditório da Secretaria Municipal de
Educação, localizada na Avenida Senador Eurico Resende, Nº 870, centro, Boa
Esperança- ES.

LEIA-SE:

1.1 A chamada de Professores habilitados e não habilitados de Educação Especial/sala
de Recurso - Educação Infantil e Anos Iniciais: DEFICIÊNCIA INTELECTUAL, bem
como, Educação Especial/sala de Recurso - Anos Finais: DEFICIÊNCIA
INTELECTUAL, acontecerá no dia 18 de fevereiro de 2021, no horário de 7 h e 30 min
às 9h, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Avenida
Senador Eurico Resende, Nº 870, centro, Boa Esperança- ES.

ROBERTO TELAU

Secretário Municipal de Educação

Decreto N° 6.818/2021, de 11/01/2021.

http://www.boaesperanca.es.gov.br/

		2021-02-08T09:22:07-0300
	ROBERTO TELAU:08323406774